KPMG REVISEURS D’ENTRE-
PRISES SCRL désigne Monsieur Alexis PALM 
(IRE Nr. A01433), réviseur d’entreprises, comme 
représentant permanent. Les honoraires annuels 
du commissaire pour les années comptables se 
clôturant le 31 décembre 2020, 2021 et 2022 
sont de deux cent septante-huit mille euros (EUR 
278.000). 

•	 �Conseil d’administration : démission – nomination.
	 Proposition de décision n° 6 : 
	� L’assemblée générale prend acte de la démis-

sion de Monsieur Francis GELIBTER en qualité 
d’administrateur de la Société avec effet au 6 mai 
2020 et décide de procéder à la nomination de

[...]

et des associations. 

� La société ne peut acquérir des actions de la 
société qu’à condition qu’elle ne détienne pas 
plus de 20% de ses propres actions. Le prix d’ac-
quisition ne peut être inférieur à quatre-vingt-cinq 
pourcent (85%) ni supérieur à cent quinze pour-
cent (115%) de la moyenne des cours de clôture 
du marché réglementé sur lequel les actions ont 
été admises des 5 jours ouvrables qui précèdent 
l’achat ou l’échange. Cette autorisation est valable 
pour une période de 5 ans à dater du 6 mai 2020. 

� Cette autorisation s’étend à l’acquisition (par voie